
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 
Viale Crotone, 57  - 88100 Catanzaro - Tel. 0961 31056 fax 0961 391908 

e-mail: czic86700c@istruzione.it - pec: czic86700c@pec.istruzione.it sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it  
Cod.Mecc. CZIC86700C Distretto n.1 - Codice fiscale 97061430795 - Cod . Univoco: UFOMBW 

 
 

 
 

        Ai Sigg. Docenti della Scuola Sec. di I grado 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 

E p.c. al DSGA - SEDE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

− VISTO l’organico di fatto dell’I.C. “V. Vivaldi” nell’a. s. 2023/2024; 

− VISTO il D.Lgs. 297/94; 

− VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

− VISTA la Legge 107/2015; 

− VISTO l’Accordo tra Repubblica Italiana e Santa Sede del 18 febbraio 1984, ratificato con 

legge 25 marzo 1985 n. 121; 

− VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a. s. 2023/2024; 

− VISTA la circolare per la dichiarazione di disponibilità ad effettuare ore eccedenti per le 

attività alternative all’IRC prot. 10036/U del 23/10/2023; 

− CONSIDERATA la disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo, 

come da istanze presentate alla scuola; 

− CONSIDERATO l’orario delle lezioni della Scuola Secondaria di I grado per l’a.s. 

2023/2024, pubblicato sul sito WEB; 

 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione delle ore eccedenti ai docenti interni per l’a. s. 2023/2024, a partire dal 08/11/2023, 

come di seguito indicato: 

 

 

DOCENTE 
N° ORE  

ECCEDENTI 

ORARIO 

SETTIMANALE 

TIPOLOGIA DI 

ATTIVITÀ 
CLASSE 

Staibano Anna 1 Lunedì: 10.00 – 11.00 Studio individuale 1 sez. D 

Raso Francesca 1 Mercoledì: 10.00 – 11.00 Studio individuale 2 sez. D 

Miliè Antonella 1 Mercoledì: 11.00 – 12.00 Studio individuale 1 sez. A 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0010459/U del 06/11/2023 15:27

mailto:czic86700c@istruzione.it
mailto:czic86700c@pec.istruzione.it
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/


Mirarchi Tiziana 1 Giovedì: 09.00 – 10.00 Studio individuale 1 sez. E 

Madonna Sonia 1 Venerdì: 10.00 – 11.00 Studio individuale 3 sez. F 

Perez Giacomo 1 Venerdì: 11.00 – 12.00 Studio individuale 2 sez. G 

 

 

Ai docenti di cui sopra, spetta la retribuzione contrattualmente prevista per le ore eccedenti. 

Ai sensi dell’art. 14 c.7 del DPR 8 marzo 1999, n. 275, il presente atto diverrà definitivo il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione sull’albo. Entro tale termine, chiunque abbia 

interesse può proporre reclamo. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

        


		2023-11-07T10:33:46+0100
	MARIA ANTONIETTA CREA




